ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  28/2018 - PE

52/2018

52/2018

06/04/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006270 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO

NOROESTE DO E

3

0,0000

6.970,00

3 6.970,00

52/2018

28/2018-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

06/04/2018

Adesão a Ata de Registro de Preços do CISA, para aquisição de Fraldas.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Santo Augusto,   6   de  Abril   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

NALDO WIEGERT

Prefeito Municipal